v LeVillance

draconrion DAactaiirant
I.;.' rasserie — nestaurant

NOS DESSERTS, GLACES & BOISSONS CHAUDES

Nos Glaces sont toutes « MOVENPICK » :
Nos Parfums
Glace : Vanille - Chocolat - Moka - Caramel - Fraise
Sorbet : Citron - Framboise — Passion
Boule de glace (1) 3,50 (2) 7,00
Boule de Sorbet (1) 4,00 (2) 7,50
= Supplément Chantilly ou Chocolat Chaud
Nos desserts :
Dame Blanche / Dame Noire / Brésilienne / Café Liégeois
Le Colonel
Creme Brilée
Tle flottante (amandes effilées et caramel) OU Nougat Glace
Profiteroles ou Sabayon
Moelleux au Chocolat maison (12 mins d’attente !)
Tiramisu au Spéculoos & Amaretto
Crépes au sucre (2 piéeces) Accompagnées de sucre blanc et de sucre brun
Crépes Mikado
Tarte Tatin « maison » flambée au Calvados + 1 boule de glace vanille
Non flambée + 1 boule de glace vanille
Les desserts de « ZAZA » :
Mousse au Chocolat
Paris Brest « revisité »
Café ou Thé Gourmand (revisité chaque semaine)
= Avec Thé a la menthe (+ 2 €)
Baba au Rhum
Le Café Cannelé Bordelais

EXCLUSIVITE « ZAZA » pour LE VILLANCE

Prix en € TTC

(3) 10,00
(3) 11,50

2,50

11,00
14,00
11,50
10,50
13,50
13,00
11,00
11,50
13,50
14,00
12,50

11,50
12,00
13,00

14,50
10,50

Fondant au chocolat noir, Coeur coulant caramel beurre salé, accompagné d’une boule de glace vanille 14,00

Nos Boissons Chaudes
Café Expresso ou Décaféiné
Chocolat Chaud

Lait russe

Cappucino

Vin Chaud

Irish Coffee

Thé / Tisane

Thé a la Menthe

LE VILLANCE
SRL LE VILLANCE — n° BE 0849 672 587
Boulevard du Souverain, 274 — 1160 Auderghem

3,50
5,50
5,50
5,00
7,50
12,50
4,00
6,50



