



Le Villance

— Brasserie - Restaurant —

NOS DESSERTS, GLACES & BOISSONS CHAUDES

Prix en € TTC

Nos Glaces sont toutes « MÖVENPICK » :

Nos Parfums

Glace :	Vanille - Chocolat - Moka - Caramel - Fraise		
Sorbet :	Citron - Framboise – Passion		
Boule de glace	(1) 3,50	(2) 7,00	(3) 10,00
Boule de Sorbet	(1) 4,00	(2) 7,50	(3) 11,50
⇒ Supplément Chantilly	OU	Chocolat Chaud	2,50

Nos desserts :

Dame Blanche / Dame Noire / Brésilienne / Café Liégeois			11,00
Le Colonel			14,00
Crème Brûlée			11,50
Île flottante (amandes effilées et caramel)	OU	Nougat Glace	10,50
Profiteroles	OU	Sabayon	13,50
Moelleux au Chocolat maison	(12 mins d'attente !)		13,00
Tiramisu au Spéculoos & Amaretto			11,00
Crêpes au sucre	(2 pièces)	Accompagnées de sucre blanc et de sucre brun	11,50
Crêpes Mikado			13,50
Tarte Tatin « maison »	flambée au Calvados	+ 1 boule de glace vanille	14,00
	Non flambée	+ 1 boule de glace vanille	12,50

Les desserts de « ZAZA » :

Mousse au Chocolat		11,50
Paris Brest « revisité »		12,00
Café ou Thé Gourmand	(revisité chaque semaine)	13,00
⇒ <u>Avec Thé à la menthe (+ 2 €)</u>		
Baba au Rhum		14,50
Le Café Cannelé Bordelais		10,50

EXCLUSIVITE « ZAZA » pour LE VILLANCE

Fondant au chocolat noir, Cœur coulant caramel beurre salé, accompagné d'une boule de glace vanille 14,00

Nos Boissons Chaudes

Café Espresso ou Décaféiné		3,50
Chocolat Chaud		5,50
Lait russe		5,50
Cappuccino		5,00
Vin Chaud		7,50
Irish Coffee		12,50
Thé / Tisane		4,00
Thé à la Menthe		6,50